
番号 事業名 事業概要 担当課 概算事業費（千円）

1
下野国庁まつり
舞台等整備事業

雨天時にも下野国庁まつりを開催できるよう、舞台を
コンクリート舗装し、簡易な屋根を取り付けられる鉄
骨の枠組を設置するとともに、簡易テントとテーブル
を購入する。

・舞台工事　1式
・備品購入（簡易テント、折りたたみテーブル等）

2,624

2 下野国庁跡整備事業

下野国庁跡資料館の南の広場にある、老朽化した
ベンチ8台を撤去し、耐久性のある6台を新設する。

・備品購入（ベンチ6台）

426

3,050

3,060

10

合計事業費

限度額

教育委員会事務局
生涯学習部
文化課

差額

栃木東部地域会議


